sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00968 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI AL DE GUAJERU
CNPJ : 13.284.658/0001-14

~f~
GUAJERU

Guajeru-Bahia, 29 de 1\ \a io de 2020

OFÍCIO 0 17/2020

11111 º Sr . Gerente do Banco do Brasil , AC. 1048-0

Condeúba - Bah ia

Assu nto. So lici tação de aber tura de conta corrente.

A Secretári a J\ lunicipal de Assistência Social de, !VANILDE APARECIDA ROCHA J\ lE!RA . inscrito no CPF nº

803.496.675- 04 e RG nº 0686306 1-12 no uso das competências a tribuídas pela Lei Orgànica deste

Município. considerando a premente necessidade de representação junto ao Banco do Brasil S/A. para

ordenação, despesas e recebimen to de rec ursos de convênio. solic ita aber tura de conta corrente 29557-4

especí fica com seguinte denominação, Guajeru Covid EPI. Ficará o tesoureiro. Bruno Souza Brito. inscrito no

CPF 11º 048.19 1.175.80 e RG nº 55.517. 123-1. responsável. juntamente com a Secretária Municipal de

Assistência Soc ial de. lvanilde Aparec ida Rocha Meira. pela movimentação financeira e os seguintes poderes

a baixo

1. Em issão de ch eques;

2 Abertura de con tas de depósito;

3. Autori zação de cobranças;

4. Passar rec ibo, receber e dar quitação;

5. Solici ta r sa ldos. extratos e co 111 prova 11 tes;

6. Cadastrar. a lterar e desbloq uear senhas;

1. Req uis itar talonár ios de cheq ues;

8. Efetu ar saques de con tas correntes e de conta poupança;

9. Efetuar pagamentos e tran sferências por meio e letrônico;

10. Efetua r transferência para m esm a titularidade;

11. Encer rar contas de deposito;

GABINETE DO PREFEITO 1\"lUNl CIPAL DE GUAJERU. em 29 de M.aio de 2020.

SECRETÁRIA DE ASSlSTEN

TESO URE IRO 1\ lUN IClFAL

PRAÇA ANTÔNIO CAR LOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000

Fo ne/Fax: (77) 3417-2252 - Guajeru - Ba hia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0C22ED445A8734E6FA1274D34BC75FC

		2020-05-29T13:04:20-0300